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Buen dia roselin

Este memorial es para el proceso 217-00134 anexárselo y dejarlo para ingresar al
Despacho para resolver.

Atentamente,

Hugo Sánchez B.

De: Grunalco Ltda <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Enviado: lunes, 8 de febrero de 2021 3:48 p. m.
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Villeta
<j02prmpalvilleta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: DORIS DEL SOCORRO ORREGO RAD.2017-0134

Señor
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLETA -CUNDINAMARCA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA DORIS DEL SOCORRO ORREGO
RAD. 2017-00134

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Aporto 1 archivo PDF con 3 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes Mails:
mabalcobrosltda@hotmail.com y elkinromerob@hotmail.com
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Cordialmente,
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.
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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLETA -CUNDINAMARCA 
E.                               S.                               D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA DORIS DEL SOCORRO 
ORREGO 
RAD. 2017-00134 
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. 
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de 
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente 
escrito aporto liquidación de crédito.  
 
 
 
 
 
  Cordialmente  
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
C.C. NO 72.231.671  
T.P. No 104.147 del C.S.J. 
 

 

 



Deudor: Identificación:
Pagare   :

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL DESCRIPCIÓN Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

26-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.44% capital 25,469,250.00 25,469,250.00 5 103,433.24 103,433.24 25,572,683.24
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.44% 25,469,250.00 29 599,912.80 703,346.04 26,172,596.04
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.40% 25,469,250.00 30 612,033.63 1,315,379.67 26,784,629.67
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.40% 25,469,250.00 30 612,033.63 1,927,413.31 27,396,663.31
1-Sep-17 30-Sep-17 21.98% 2.40% 2.40% 25,469,250.00 29 591,632.51 2,519,045.82 27,988,295.82
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.32% 25,469,250.00 30 591,678.26 3,110,724.08 28,579,974.08
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.30% 25,469,250.00 29 567,329.31 3,678,053.39 29,147,303.39
1-Dec-17 31-Dec-17 21.07% 2.31% 2.31% 25,469,250.00 30 589,534.07 4,267,587.45 29,736,837.45
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.28% 25,469,250.00 30 580,275.29 4,847,862.74 30,317,112.74
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.31% 25,469,250.00 27 529,317.94 5,377,180.68 30,846,430.68
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.28% 25,469,250.00 30 579,943.95 5,957,124.63 31,426,374.63
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.26% 25,469,250.00 29 555,802.65 6,512,927.29 31,982,177.29
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.25% 25,469,250.00 30 573,971.87 7,086,899.16 32,556,149.16
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.24% 25,469,250.00 29 550,982.70 7,637,881.85 33,107,131.85
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21% 25,469,250.00 30 563,734.59 8,201,616.44 33,670,866.44
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 25,469,250.00 30 561,481.44 8,199,363.29 33,668,613.29
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 25,469,250.00 29 539,615.67 8,738,978.96 34,208,228.96
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 25,469,250.00 30 553,704.14 9,292,683.10 34,761,933.10
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 25,469,250.00 29 531,843.96 9,824,527.06 35,293,777.06
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 25,469,250.00 30 547,917.31 10,372,444.38 35,841,694.38
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 25,469,250.00 30 541,863.76 10,914,308.14 36,383,558.14
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 25,469,250.00 27 499,916.29 11,414,224.42 36,883,474.42
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 25,469,250.00 30 547,161.47 11,961,385.89 37,430,635.89
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 25,469,250.00 29 527,704.48 12,489,090.37 37,958,340.37
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 25,469,250.00 30 546,405.38 13,035,495.74 38,504,745.74
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 25,469,250.00 29 527,216.99 13,562,712.73 39,031,962.73
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 25,469,250.00 30 544,892.47 14,107,605.20 39,576,855.20
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 25,469,250.00 30 545,901.18 14,653,506.38 40,122,756.38
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 25,469,250.00 29 527,704.48 15,181,210.86 40,650,460.86
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 25,469,250.00 30 540,347.94 15,721,558.80 41,190,808.80
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 25,469,250.00 29 520,625.66 16,242,184.46 41,711,434.46
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 25,469,250.00 30 535,541.44 16,777,725.90 42,246,975.90
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 25,469,250.00 30 532,078.09 17,309,803.99 42,779,053.99
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 25,469,250.00 28 503,381.07 17,813,185.06 43,282,435.06
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 25,469,250.00 30 536,554.15 18,349,739.21 43,818,989.21
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 25,469,250.00 29 512,298.33 18,862,037.54 44,331,287.54
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 25,469,250.00 30 517,323.19 19,379,360.73 44,848,610.73
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 25,469,250.00 29 498,269.35 19,877,630.08 45,346,880.08
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 25,469,250.00 30 515,451.05 20,393,081.14 45,862,331.14
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 25,469,250.00 30 519,873.72 20,912,954.86 46,382,204.86
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 25,469,250.00 29 502,544.60 21,415,499.46 46,884,749.46
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1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02% 2.02% 25,469,250.00 30 515,451.05 21,930,950.51 47,400,200.51

Total Intereses 855 15,407,785.94 -                    21,930,950.51 47,400,200.51

Capital 25,469,250.00

21,930,950.51

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $47,400,200.51

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago
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